

Novemberbrev två



Hej på er alla!

2020-11

Först vill jag berätta för er att Kristina Lundahl, Gambiagruppernas ordförande, skriver: TACK för ert bidrag! Det kommer till stor nytta! Detta skriver hon med anledning av att vi i Vätterbygdens Gambiagrupp har skickat ännu ett bidrag. Vi vill vara med och hjälpa till att få igång så många spannmålsbanker som möjligt långt inne i Gambia. Det är ett behjärtansvärt arbete som Gambiagrupperna satsar på i kampen mot en befarad hungersnöd i landet. Kristina har berättat för mig, att Gambia just nu inte har några turister alls pga. Corona-pandemin och alltså helt saknar alla inkomster som turistnäringen normalt ger.

För oss i Sverige innebär detta minnesvärda år 2020 inte, att vi är hungriga. Det slipper vi. Däremot tror jag att vi går ur det med lite mer kreativitet i bagaget.

I samband med det förra brevet till er, fick jag frågan av en medlem i Vätterbygdens Gambiagrupp: "Vad kan jag bidra med?"

Den frågan har jag funderat vidare på. Här ser ni resultatet av mina funderingar.

Vi vet att coronapandemin inte är slut än. Tvärtom. Smittspridningen har ökat igen på många platser i vårt eget land. Myndigheterna har gått ut med rekommendationen, att vi skall undvika att ge oss ut i stora affärer och varuhus för att handla.

Men vi vet att julen står för dörren och att det är trevligt med julklappar. Någon "klapp" vill vi gärna ge bort.

Här kommer ett tips.

Jag har hand om Vätterbygdens Gambiashop. Där finns många varor. En del av dessa varor kan bli fina julklappar. Kontakta mig och välj, så skickar jag varorna i ett brev direkt hem till dig.

***Tygkassar med eller utan fodral	60 kronor + porto
***Frukt och grönsakskassar (Alla kassar är tvättbara)	60 kronor + porto
***Disktrasor i lingarn	40 kronor + porto
***Disktrasor virkade	50 kronor + porto

(alla disktrasor är tvättbara)

- ***Handgjorda bokmärken 30 kronor + porto
- ***"Dagboken" Tjock skrivbok med klädda pärmar 70 kronor + porto
(Kan med fördel också användas som gästbok)
- ***Förkläden (Även julförkläden finns) 200 kronor + porto
- ***Virkade julröda dukar, 50 cm i diameter 60 kronor + porto
- *** Virkade julröda dukar, 35 cm i diameter 40 kronor + porto
- ***Servetter – lättvättade, tygservetter i glada färger 60 kr/4pack + porto
(Många är lämpliga julservetter)
- *** Barnrygsäckar med frottéhandduk 100 kronor + porto
(Små barn gillar att bära sina saker på väg till badstranden.)

Titta lite på vilka varor som finns i shopen. Vem vet, du kanske hittar en passande julklapp. Som sagt: Jag skickar varan i brev direkt hem till dig.

Hör av dig genom att svara på detta mail. Du kan också ringa på min **mobil 0707 264 817**.

Betalningen kan du lätt göra genom att swisha till min mobil.

Avslutningsvis skickar jag ännu en gång citatet av N. Hill som fanns i Jönköpingsposten den 12 augusti.

"Om du inte kan göra stora saker gör små saker på ett storslaget sätt."

Varma hälsningar

Barbara Johansson

